Географија за 6/одделение
Дата-04-08-5-2020
1)Наставна тема-Воздушна обвивка на земјата
2)Наставна содржина-За повторување
----Прашања
-Што преставува атмосфера
--На колку сфери е поделена атмосферата
--Каде има живот во атмосферата
--Што е тоа  температура на воздухот
--Што се тоа изотерми
--Опишиго термометарот
--Што преставува температура на воздухот
--Што преставуваат изобари
-Со што се мери воздушниот притисок
-Што преставува ветер
--Во кои правец се движи ветерот
-Како се поделени ветровите
-Наброј ги периодичните ветрови
--Кои ветрови се појавуваат во товојот крај
-Во кои правец се движи ветерот
----Поздрав од Географија
